
Obec Holubice 

I  N  F  O  R  M  A  C E 
 

o konání zasedání Zastupitelstva obce Holubice 
 

Obecní úřad Holubice v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), v platném znění, informuje o konání 
 

3. zasedání Zastupitelstva obce Holubice 
 

Místo konání:  zasedací místnost Obecního úřadu Holubice č. p. 61 

Doba konání:  čtvrtek 24. 4. 2025, v 18:30 hodin 
 

Navržený program: 

1) Jmenování předkladatelů souhrnného usnesení, volba ověřovatelů zápisu, jmenování 

zapisovatele. 

2) Zahájení, schválení programu. 

3) Rozpočtové opatření č. 2/2025. 

4) Návrh na změnu stanov společnosti VaK Vyškov, a.s. 

5) Nabídka spolupráce s Dobrovolným svazkem obcí Dr. Václava Kounice. 

6) Žádost o povolení užívání části pozemku p.č. 398/10.  

7) Návrh OOP pro stanovení místního koeficientu pro vymezené nemovité věci pro výpočet 

daně z nemovitých věcí na území obce Holubice. 

 
 

 

Různé:   

 

 
 

Program zasedání zastupitelstva může být doplněn o další body, které se mohou do konání ZO 

vyskytnout. 

 

 

 

 

 

                                                                                            Ilona Marinčová 

                              místostarostka obce 
 

Vyvěšeno dne: 17. 4. 2025      Sňato dne: 

Na elektronické úřední desce 

Vyvěšeno dne: 17. 4. 2025      Sňato dne: 


		2025-04-16T16:29:56+0200
	Ilona Marinčová




